
Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba:

Obchodní firma:

Adresa sídla:
Ulice:	 č.p.	/	č.o.: 

Obec:	 PSČ:

IČ:	 Telefonní	číslo:

Kontaktní	e-mail:

Smlouva o poskytování služeb Tísňové linky
uzavřená	mezi	smluvními	stranami:

Poskytovatel:

Společností:	JABLOTRON SECURITY a.s.,	IČ:	28501861,	DIČ:	CZ28501861,
se	sídlem:	K	dubu	2328/2a,	149	00	Praha	4,	zapsaná	v	obchodním	rejstříku	u	Městského	soudu	v	Praze,	oddíl		B,	
vložka	14899,	bankovní	spojení:	 ,	č.	účtu:	 ,	tel.:	800	800	522

(dále	jen	„společnost	JABLOTRON	SECURITY“)

a

Zákazníkem:

I. Předmět smlouvy

1. Společnost	JABLOTRON	SECURITY se	zavazuje,	za	podmínek	dále	uvedených,	napojit	alarm	v	chráněném	objektu	na	Tísňovou
linku	Jablotron	(dále	jen	„TLJ“)	a	poskytovat	zákazníkovi	bezpečnostní	služby	uvedené	v	článku	II.	této	smlouvy	a	další	služby
uvedené	v	příloze	č.	1.

2. Zákazník	se	zavazuje	za	poskytnuté	služby	platit	sjednanou	cenu.
3. Alarm	a	chráněný	objekt	jsou	blíže	specifikovány	v	Bezpečnostním	dotazníku,	který	je	přílohou	č.1	této	smlouvy.

F-12-120	 1/4	 1704-09

Číslo smlouvy:

Nepodnikající fyzická osoba:

Jméno
a příjmení:

Trvale bytem:
Ulice:	 č.p.	/	č.o.: 

Obec:	 PSČ:

Datum	narození:	 Telefonní	číslo:

Kontaktní	e-mail: @

@

DIČ:

IČ:	28501861,	SPOLEČNOST	ZAPSÁNA	U	MĚSTSKÉHO	SOUDU	V	PRAZE,	ODDÍL	B,	VLOŽKA	14899,	Č.Ú.:	

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 800 800 522  www.bezpecnostnicentrum.cz

ADT-104476.20

49/48Šrobárova

Praha 10 - Vinohrady

00023817 XXX

Státní ústav pro kontrolu léčiv

XXX

100 00

XXX

CZ00023817



 a.S.

 

ceny jsou bez DPH

cena uvedena s DPH

cena:

cena:

 l  l 149 00 l Praha 4 l  l   

1.040

500

0

1.540

1.863

0 0

m sí n  zp tn

posta@sukl.cz

xxx@sukl.cz

neur itou

07. 10. 2022Praze 05. 10. 2022 Praze 

Státní ústav pro kontrolu lé iv

XXX PharmDr. Marcela Škrabalová

ur ena pro zastupování editeleXXX

vedení SIM karty

10. 10. 2022



 

 

: 

   

ný

 

sob p ipojení

  

 

Obvodová kontrola

 l  l 149 00 l Praha 4 l  l   

Státní ústav pro kontrolu lé iv

Benešovská 40

Praha 10 Vinohrady 100 00

st echa plochá sv tlá

50.07390700, 14.46800400

Vstup do budovy za pomoci klí e a kódu EZS, poté vstup do kancelá í ve 2. a 3. pat e budovy 
za pomoci klí e a kódu EZS. Kontrola všech vstup . Zatím nejsou klí e od všech vstup  v 
objektu.

DSC 4020 V3.31

TSM 452

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o. 24269760

XXX

ADT-104476.20



Tísňová linka: Zákaznická linka:

tel.:	 244 020 220 tel.:	 800 800 522 e-mail:	 zakaznicka.linka@jablotron.cz

F-12-120	  4/4	 1704-09

B) Kontaktní údaje

POSKYTOVATEL:

ZÁKAZNÍK:

Kontaktní osoby: 
Jméno	a		příjmení	 telefonní	kontakty	 role	 heslo

Nebude-li	u	kontaktní	osoby	vyplněno	heslo,	bude	kontaktní	osoba	ověřena	operátorem	TLJ	pomocí	telefonního	čísla.

C) Upřesnění parametrů služby TLJ

D) Nastavení doplňkových služeb

Služba „Zasílání měsíčních výpisů TLJ“ e-mailem: 

	 JABLOTRON SECURITY a.s.
K	dubu	2328/2a		149	00		Praha	4
IČ:	28501861,	DIČ:	CZ	28501861

tel.:	800	800	522
e-mail:	zakaznicka.linka@jablotron.cz

JABLOTRON SECURITY a.s.	Poskytovatel	

Jméno,	příjmení	

Zákazník 

Jméno,	příjmení 

Pozice	 Pozice 

Podpis	 Podpis

V			 dne	 V	 dne

e-mailová	adresa:	

Před	vysláním	výjezdu	AZS	je	o	
přijetí	signálu	„poplach“	zákazník	
informován	operátorem	TLJ:

Před	vysláním	výjezdu	AZS	je	o	
přijetí	signálu	„panika“ zákazník	
informován	operátorem	TLJ:

Při	přijetí	signálu	„porucha“	je	
zákazník	informován	operátorem	
TLJ:

ANO - při nedovolání
vyslat AZS*

ANO	-	při	nedovolání
vyslat	AZS

ANO	-	informovat
telefonicky

ANO	-	při	nedovolání
AZS	nevysílat

ANO	-	při	nedovolání
AZS	nevysílat

ANO - informovat
pouze SMS*

NE		 -	zákazník	má
možnost	
odvolat	výjezd

NE   - zákazník má
možnost 
odvolat výjezd*

NE   -	neinformovat

NE		 -	zákazník	nemá
možnost 
odvolat	výjezd

NE		 -	zákazník	nemá
možnost 
odvolat	výjezd

* standardní	volby	nastavení	služeb	ochrana

@

ANO	 NE

IČ:	28501861,	SPOLEČNOST	ZAPSÁNA	U	MĚSTSKÉHO	SOUDU	V	PRAZE,	ODDÍL	B,	VLOŽKA	14899,	Č.Ú.:

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 800 800 522  www.bezpecnostnicentrum.cz

SÚKL tel do objektu XXX

XXX XXX

XXX

XXX

XXX XXX

XXX

XXX

Praze 05. 10. 2022 Praze 07. 10. 2022

XXX

Státní ústav pro kontrolu léčiv

XXX

PharmDr. Marcela Škrabalová

určena pro zastupování ředitele

uživatel

administrátor

administrátor

uživatel


	Bez názvu

